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SANT FRUITÓS DE BAGES

SUPER CUP YOUTH 2026
ALEVÍ/F.ALEVÍ

Cursa

Clasificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

31/01/2026 - 31/01/2026  /  Sant Fruitós de Bages 31/01/2026 - 11:45 / Pàg. 1/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Aleví  

1 281 COS MARKCHOO Lena F.Aleví BTT FORNELLS 3 24:12.42

2 283 FREIXAS SUY Carlota F.Aleví CASSÀ BIKE 3 29:21.23 +5:08.81

3 285 LÓPEZ Laia F.Aleví CC SANT GREGORI 3 29:54.74 +5:42.32

4 282 CASALS COLLELL Jana F.Aleví E CASSA BIKE 3 30:08.17 +5:55.75

5 284 NADAL JIMÉNEZ Clara F.Aleví ERMASSETS 3 30:45.00 +6:32.58

6 286 DEL RÍO MOYA Ainara F.Aleví OPEN NATURA 3 34:49.66 +10:37.24

  Aleví  

1 202 SALMERON MIR Jaume Aleví QROMIA 3 21:23.53

2 235 PUIGDOLLERS FERRER Jordi Aleví JUFRE VIC ETB 3 22:22.86 +59.33

3 233 FONT JUSCAFRESA Nacho Aleví BTT FORNELLS DE LA SELVA 3 23:05.89 +1:42.36

4 224 ROSILLO GUICH Pol Aleví BTT FORNELLS 3 23:34.90 +2:11.37

5 239 MOLANO ROSALES Aran Aleví JUFRE CYCLING VIC ETB 3 23:34.91 +2:11.38

6 201 ARNAU ROURA Ot Aleví FORNELLS BTT 3 23:38.14 +2:14.61

7 241 ROSQUELLAS Otger Aleví ARTSPORT 3 24:05.58 +2:42.05

8 205 VERGER MAYOL Bartomeu Aleví ECLM 3 24:14.66 +2:51.13

9 208 PETERSON Gabriel Aleví E BTT FORNELLS 3 24:25.98 +3:02.45

10 246 RON RODRÍGUEZ Hugo Aleví ESCOLA CICLISME ALTAFULLA 3 24:26.43 +3:02.90

11 212 SAEZ SALLERAS Gil Aleví CC VILAJUIGA 3 24:37.01 +3:13.48

12 203 NAGEL VILCHEZ Nicolas Aleví CLUB SANT RAFAEL 3 24:54.29 +3:30.76

13 214 PONS SERRA Tomas Aleví BALEARIA - PEPITU - ECLM 3 25:04.38 +3:40.85

14 225 GARRIGA HARILLO Nil Aleví CANNONDALE ISB 3 25:04.60 +3:41.07

15 222 TOLOSA ROTGER Adrian Aleví QROMIA 3 25:07.33 +3:43.80

16 215 BERMUDEZ TUSET Arnau Aleví CC LA MARCA 3 25:10.55 +3:47.02

17 232 CAROD VEGA Marc Aleví BIKE KIDS 3 25:17.26 +3:53.73

18 227 IBÁÑEZ MORENO Martí Aleví BIKE KIDS 3 25:25.59 +4:02.06

19 237 ANGUERA LOPEZ Marc Aleví MAXXIS RCYCLING.TRAINING 3 25:36.84 +4:13.31

20 204 CAPDEVILA SOLANS Lluis Aleví OUS DE L'ESTANY 3 25:54.53 +4:31.00

21 206 SABARIEGO RODRÍGUEZ Miguel Ángel Aleví MBS TEAM 3 26:28.59 +5:05.06

22 234 BURDÓ VILÀ Oleguer Aleví SINGLETRAK 3 26:33.18 +5:09.65

23 230 CATALAN VALENCIA Gorka Aleví IZOZMENDI 3 26:43.41 +5:19.88

24 209 NICOLAU MARQUES Rafel Aleví BALEARIA CAL PEPITU 3 26:52.14 +5:28.61

25 218 FERNANDEZ MATAMOROS Biel Aleví TORRETA BIKE 3 27:01.47 +5:37.94

26 210 MAS VILA Lluis Aleví ECLM CAL PEPITU 3 27:17.89 +5:54.36

27 231 ALBA PADILLA Pedro Aleví SANT RAFAEL 3 27:22.64 +5:59.11

28 244 SALVADÓ GIMENEZ Noah Aleví PEDALA.CAT 3 27:29.47 +6:05.94

29 228 DOMINGO CUBERO Aleix Aleví CASSÀ BIKE 3 27:37.14 +6:13.61

30 207 TUDÓ SOLVAS Martí Aleví VANSA TEAM 3 27:58.25 +6:34.72

31 217 SANCHO GARCIA Pau Aleví UCVILLAR IMECA CYCLING 3 28:15.96 +6:52.43

32 211 PALLEJÀ CRESPO Alex Aleví CC LA MARCA 3 28:23.64 +7:00.11

33 229 GARCIA COLOMINA Pau Aleví SANTVI TEAM 3 28:23.65 +7:00.12

34 213 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Aleix Aleví MRT CICLING CLUB 3 28:39.23 +7:15.70

35 238 FERNÁNDEZ BUSQUETS Aniol Aleví E BTT FORNELLS 3 28:46.07 +7:22.54

36 245 MARTÍ DE LA FUENTE Jou Aleví CEB 3 28:50.85 +7:27.32

37 226 GINER MORRAL Aleix Aleví UCF/KH-7 3 30:44.79 +9:21.26

38 220 SÁNCHEZ VILANOVA Pol Aleví 2RODES73 3 30:52.46 +9:28.93

39 221 GARCÍA MARTÍNEZ Biel Aleví MRT 3 31:06.68 +9:43.15
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SANT FRUITÓS DE BAGES

SUPER CUP YOUTH 2026

ALEVÍ/F.ALEVÍ

Cursa

Clasificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

31/01/2026 - 31/01/2026  /  Sant Fruitós de Bages 31/01/2026 - 11:45 / Pàg. 2/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

40 223 CABEZA MORALES Edgar Aleví TREK BICISPRINT SABADELL 3 31:26.40 +10:02.87

41 216 MARI ARREDONDO Hugo Aleví COSTRUCCIONES SIGLO XXI MIRO 3 33:00.78 +11:37.25

42 219 COMAS MARTIN Liam Aleví SANTA SUSANNA CLUB CICLISTA 2 23:27.87 +1 Volta

43 236 FORN VILADOMS Roc Aleví 73FACTORY BGTEAM 2 27:54.42 +1 Volta

44 243 RUBIO GONZÁLEZ Uriel Aleví 73FACTORY BGTEAM 2 28:51.75 +1 Volta

45 240 GONZÁLEZ PINTO Erik Aleví E AMUNT BTT 2 28:58.85 +1 Volta

Abandons

242 ROLDÁN CARMONA Albert Aleví UCF KH7
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SANT FRUITÓS DE BAGES ALEVÍ/F.ALEVÍ

SUPER CUP YOUTH 2026
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

31/01/2026  /  Sant Fruitós de Bages El 02/02/2026 a 11:42  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Temps Diferència

  F.Aleví  

1 281 COS MARKCHOO Lena F.Aleví 8:03.49 8:09.22 7:59.71 24:12.42

2 283 FREIXAS SUY Carlota F.Aleví 9:13.52 9:53.48 10:14.23 29:21.23 5:08.81

3 285 LÓPEZ Laia F.Aleví 9:28.51 10:14.26 10:11.97 29:54.74 5:42.32

4 282 CASALS COLLELL Jana F.Aleví 9:57.90 10:17.74 9:52.53 30:08.17 5:55.75

5 284 NADAL JIMÉNEZ Clara F.Aleví 9:32.56 10:30.41 10:42.03 30:45.00 6:32.58

6 286 DEL RÍO MOYA Ainara F.Aleví 9:58.60 11:51.25 12:59.81 34:49.66 10:37.24

  Aleví  

1 202 SALMERON MIR Jaume Aleví 6:58.54 7:11.45 7:13.54 21:23.53

2 235 PUIGDOLLERS FERRER Jordi Aleví 7:11.60 7:32.65 7:38.61 22:22.86 59.33

3 233 FONT JUSCAFRESA Nacho Aleví 7:33.52 7:36.54 7:55.83 23:05.89 1:42.36

4 224 ROSILLO GUICH Pol Aleví 7:27.84 8:00.29 8:06.77 23:34.90 2:11.37

5 239 MOLANO ROSALES Aran Aleví 7:44.46 7:57.38 7:53.07 23:34.91 2:11.38

6 201 ARNAU ROURA Ot Aleví 7:37.69 8:00.39 8:00.06 23:38.14 2:14.61

7 241 ROSQUELLAS Otger Aleví 8:21.70 7:46.63 7:57.25 24:05.58 2:42.05

8 205 VERGER MAYOL Bartomeu Aleví 7:52.63 8:09.27 8:12.76 24:14.66 2:51.13

9 208 PETERSON Gabriel Aleví 8:15.47 8:12.52 7:57.99 24:25.98 3:02.45

10 246 RON RODRÍGUEZ Hugo Aleví 8:32.32 7:55.93 7:58.18 24:26.43 3:02.90

11 212 SAEZ SALLERAS Gil Aleví 8:09.54 8:13.32 8:14.15 24:37.01 3:13.48

12 203 NAGEL VILCHEZ Nicolas Aleví 8:00.37 8:27.99 8:25.93 24:54.29 3:30.76

13 214 PONS SERRA Tomas Aleví 8:08.09 8:34.14 8:22.15 25:04.38 3:40.85

14 225 GARRIGA HARILLO Nil Aleví 8:30.83 8:12.83 8:20.94 25:04.60 3:41.07

15 222 TOLOSA ROTGER Adrian Aleví 8:33.81 8:14.17 8:19.35 25:07.33 3:43.80

16 215 BERMUDEZ TUSET Arnau Aleví 8:10.39 8:25.60 8:34.56 25:10.55 3:47.02

17 232 CAROD VEGA Marc Aleví 8:35.27 8:23.99 8:18.00 25:17.26 3:53.73

18 227 IBÁÑEZ MORENO Martí Aleví 8:29.59 8:33.42 8:22.58 25:25.59 4:02.06

19 237 ANGUERA LOPEZ Marc Aleví 8:45.29 8:25.85 8:25.70 25:36.84 4:13.31

20 204 CAPDEVILA SOLANS Lluis Aleví 8:29.39 8:38.66 8:46.48 25:54.53 4:31.00

21 206 SABARIEGO RODRÍGUEZ Miguel Ángel Aleví 8:43.31 8:45.86 8:59.42 26:28.59 5:05.06

22 234 BURDÓ VILÀ Oleguer Aleví 9:04.24 8:37.42 8:51.52 26:33.18 5:09.65

23 230 CATALAN VALENCIA Gorka Aleví 8:30.37 9:10.09 9:02.95 26:43.41 5:19.88

24 209 NICOLAU MARQUES Rafel Aleví 8:44.78 9:03.75 9:03.61 26:52.14 5:28.61

25 218 FERNANDEZ MATAMOROS Biel Aleví 8:39.93 8:59.98 9:21.56 27:01.47 5:37.94

26 210 MAS VILA Lluis Aleví 8:55.75 9:07.94 9:14.20 27:17.89 5:54.36

27 231 ALBA PADILLA Pedro Aleví 9:12.98 9:08.41 9:01.25 27:22.64 5:59.11

28 244 SALVADÓ GIMENEZ Noah Aleví 9:16.49 9:06.33 9:06.65 27:29.47 6:05.94

29 228 DOMINGO CUBERO Aleix Aleví 9:24.67 9:02.55 9:09.92 27:37.14 6:13.61

30 207 TUDÓ SOLVAS Martí Aleví 9:01.65 9:25.22 9:31.38 27:58.25 6:34.72

31 217 SANCHO GARCIA Pau Aleví 9:20.36 9:20.04 9:35.56 28:15.96 6:52.43

32 211 PALLEJÀ CRESPO Alex Aleví 9:01.51 9:37.89 9:44.24 28:23.64 7:00.11

33 229 GARCIA COLOMINA Pau Aleví 9:23.58 9:21.06 9:39.01 28:23.65 7:00.12

34 213 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Aleix Aleví 9:11.84 10:00.73 9:26.66 28:39.23 7:15.70

35 238 FERNÁNDEZ BUSQUETS Aniol Aleví 9:04.75 9:56.08 9:45.24 28:46.07 7:22.54

36 245 MARTÍ DE LA FUENTE Jou Aleví 9:48.58 9:26.61 9:35.66 28:50.85 7:27.32

37 226 GINER MORRAL Aleix Aleví 9:44.34 10:12.74 10:47.71 30:44.79 9:21.26
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SANT FRUITÓS DE BAGES ALEVÍ/F.ALEVÍ

SUPER CUP YOUTH 2026

Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

31/01/2026  /  Sant Fruitós de Bages El 02/02/2026 a 11:42  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Temps Diferència

38 220 SÁNCHEZ VILANOVA Pol Aleví 9:44.57 10:43.51 10:24.38 30:52.46 9:28.93

39 221 GARCÍA MARTÍNEZ Biel Aleví 9:40.38 10:40.11 10:46.19 31:06.68 9:43.15

40 223 CABEZA MORALES Edgar Aleví 10:06.41 10:27.54 10:52.45 31:26.40 10:02.87

41 216 MARI ARREDONDO Hugo Aleví 10:15.64 10:41.61 12:03.53 33:00.78 11:37.25

42 219 COMAS MARTIN Liam Aleví 11:12.44 12:15.43 1h00:00.00 1h23:27.87 1h02:04.34

43 236 FORN VILADOMS Roc Aleví 13:19.77 14:34.65 1h00:00.00 1h27:54.42 1h06:30.89

44 243 RUBIO GONZÁLEZ Uriel Aleví 13:33.75 15:18.00 1h00:00.00 1h28:51.75 1h07:28.22

45 240 GONZÁLEZ PINTO Erik Aleví 13:20.45 15:38.40 1h00:00.00 1h28:58.85 1h07:35.32


